

Obiectivul: Reparatia capitala holului si laboratorului IMSP CSM Balti

Obiectul: Lucrari de instalatii electrice interioare în hol si laborator

Devizul: Lucrari de instalatii electrice interioare

Devizul local de resurse Nr. 1.2.1

Intocmit in preturi curente 2025-06-12

Valoarea de deviz 81 011,988 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	225,5600	50,0000	11 278,000
Total manopera					11 278,000	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,3500	10,0000	3,500
2	05001000100103	Doze de ramificaţie	buc	114,0000	24,0000	2 736,000
3	1109091	Dibluri	buc	94,0000	0,5000	47,000
4	1111000100020	Intrerupator	buc	16,0000	45,0000	720,000
5	1111000100024	Intrerupator manual	buc	29,2900	45,0000	1 318,050
6	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	4,0000	641,0000	2 564,000
7	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	420,0000	8,400
8	2222222222992	Materiale marunte (banda izol, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	6,0000	0,0000	5,310
9	2222222222992	Materiale marunte (banda izol, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	7,0000	0,0000	21,041
10	2222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	20,0000	0,0000	621,984
11	2222222222992	Materiale marunte (sirma, scoabe, cuie, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,0000	1 143,420
12	2222222222992	Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	3,0000	0,0000	27,243
13	2413217300101	Clema de legatura	buc	39,4400	3,0000	118,320
14	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	8,4000	10,0000	84,000
15	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	775,2000	22,0000	17 054,400
16	2523156701804	Tuburi halogen	buc	27,3000	160,0000	4 368,000
17	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	114,0000	15,0000	1 710,000
18	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,0000	2,4500	9,800
19	2653102100830	Ipsos pentru construcţii tip A	kg	3,4950	4,1000	14,330
20	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	832,1300	7,8000	6 490,614
21	2746167335100	Priza	buc	17,3400	45,0000	780,300
22	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	58,0000	45,0000	2 610,000
23	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	16,0000	5,0000	80,000
24	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	8,0000	1,0000	8,000
25	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	52,0000	2,3000	119,600
26	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	42,0000	0,6500	27,300
27	2874115840602	Piulita M16	buc	16,0000	2,0000	32,000
28	2874115881198	Saiba M 6	buc	8,0000	0,2500	2,000
29	2874115883700	Saiba M 16	buc	16,0000	1,8000	28,800
30	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	1,0000	8,000
31	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	114,0000	12,0000	1 368,000
32	2875274400502	Corp de iluminat	buc	26,0000	180,0000	4 680,000
33	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,0000	0,092
Total materiale					48 809,504	
Utilaje						

Total utilaje		0,000
Total		60 087,504
Asigurari sociale	24,0000%	2 706,720
Total		62 794,224
Cheltuieli de transport	2,0000%	976,190
Total		63 770,414
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	488,095
Total		64 258,509
Cheltuieli de regie	3,0000%	1 927,755
Total		66 186,264
Beneficiu de deviz	2,0000%	1 323,725
TOTAL Deviz fara TVA		67 509,990
Total		67 509,990
TVA	20%	13 501,998
TOTAL Deviz		81 011,988

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;